П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Лаврове И.В.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе
Ставропольского края" и статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края из­
брать депутата Думы Ставропольского края Лаврова Игоря Викторовича в со­
став комитета Думы Ставропольского края по законодательству, государствен­
ному строительству и местному самоуправлению.

2. Внести в пункт 3 постановления Думы Ставропольского края от 29 сен­
тября 2016 года № 7-VI ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского
края в состав комитетов Думы Ставропольского края" изменение, дополнив его
после строки "Гончарова Виктора Ивановича" строкой следующего содержания:

"Лаврова Игоря Викторовича".

г. Ставрополь
12 июля 2018 года
№ 1118-VI ДСК

Г.В. Ягубов